
Číslo jednací: SMOL/239072/2019/OI/I P/Mik Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhúta: V/10

H
 EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002323/2018/Mik
na provedení díla

„MŠ Nedvědova - energetická opatření44
Operační program Životní prostředí

Číslo dodatku zhotovitele: Číslo dodatku objednatele: Org: 5321
3 k SOD č. OI-IP/SOD/002323/2018/Mik

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
1. Objednatel: statutární město Olomouc

Horní náměstí 583 
779 11 Olomouc 
IČ: 00299308

Zastoupen:
- kontaktní osoba vc věcech smluvních
JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora

- kontaktní osoby vc věcech technických:

tel.! ■MíitilllÉílIlHBpHHÉÉlMl^^^^H
- technický dozor stavebníka (občasný TDS):

tel.:

lodbor investic MMOI

[ odbor investic MMOI

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo výdajového účtu: 7802102/0800

2. Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.
tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc
IČ: 25385551 DIČ: CZ25385551

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě
pod sp. zn. oddíl B, složka 10102 
ID datové schránky: eq5fú5u

Zastoupen:
- kontaktní osoba vc věcech smluvních:
Jaroslav Vyroubal, předseda představenstvy 
tel.: tiMIfiAAMíM e-mail:
- stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992
Sb. dle požadované technické kvalifikace:

e-mail:
- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):

Bankovní spojení: ČS, a.s. 
č. účtu: 4091042/0800

PROVÁDĚNI
STAVEB
OLOMOUC

2019.09.12 08:19:07
CN=Jaroslav Vyroubal. 0=Provádční staveb Olomouc. a.s. [IČ 253855511 1



Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002323/2018/Mik ze dne 6. 8. 2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 4. 2019 a ve 
znění dodatku č. 2 ze dne 30. 8. 2019 (dále jen „smlouva o dílo") se na základě dohody obou smluvních stran upravuje, jak je 
níže uvedeno.

Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele:Číslo dodatku objednatele: 3 k SOD č. Ol-lP/SQD/002323/2018/Mik

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) 
vyplývajících ze Změnového listu č. 30, který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

III. Znění dodatku

1. Příloha č. 1 Souhrnná cenová nabídka smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochá
zí ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

Stavební objekt/rozpočet
Cena bez DPH 
dle SoD ve zně
ní dodatku Č. 2

Méněpráce 
dle Dodatku ě.

3
bez DPH

Méněpráce 
dle ZL ě.

Vícepráce 
dle Dodat

ku č.3 
bez DPH

Vícepráce 
dle ZL ě.

Cena bez DPH 
včetně dodat

ků

SO 01 - MS Nedvědova - Hlavní budova

01.1- Architektonicko stavební část - KZS 11 014 391,77 -484 459,81 30 10 529 931,96

01.2 - Architektonicko stavební část - vnitřní 
úpravy

1 594 771,83 -15 790.84 30 1 578 980,99

01.3 - Zdravotně technické instalace 105 677,57 105 677,57

01.4 - Ústřední vytápění 69 731,94 69 731,94

01.5 - Vzduchotechnika, chlazení 1 528 674,84 1 528 674,84

01.6 - Elektroinstalace 547 631,05 -41 841.95 30 505 789,10

01.7 - Měření a regulace 995 218,00 995 218,00

SO 02 - MŠ Nedvědova - Vedlejší budova

02.1 - Architektonicko stavební část - KZS 6 959 665,45 -612 414,33 30 6347 251,12

02.2 - Architektonicko stavební část - vnitřní 
úpravy

1 033 893,54 -42 239,36 30 991 654,18

02.3 - Zdravotně technické instalace 82 767,53 82 767,53

02.4 - Ústřední vytápění 65 295,75 65 295,75

02.5 - Vzduchotechnika, chlazení 782 394,83 782 394,83

02.6 - Elektroinstalace 331 589,06 -30 023,87 30 301 565,19

02.7 - Měření a regulace 394 683,50 394 683,50

SO 03 - MŠ Nedvědová - Kuchyně a prádelna

03.1- Architektonicko stavební část - KZS 5 202 217,86 -298 455,07 30 4 903 762,79

03.2 - Architektonicko stavební část - vnitřní 
úpravy

254 232,21 -6 515,88 30 247 716,33

03.3 - Zdravotně technické instalace 50 733,75 50 733,75

03.5 - Vzduchotechnika, chlazení 557 368,53 557 368,53

03.6 - Elektroinstalace 242 426,72 242 426,72

03.7 - Měření a regulace 433 875,00 433 875,00

SO 04 - MŠ Nedvědova - Spojovací koridor a 
zpevněná plocha

04.1 - Architektonicko stavební část 1 397 588,60 -118 753.91 30 1 278 834,69

04.2 - Elektroinstalace 157 393,99 157 393,99

SO 05 - Úprava zpevněných ploch 456 379,59 -77 951,84 30 378 427,75

SO 06 - Založení trávníku 65 298.65 65 298,65

SO 07 - Sadové úpravy 25 679,18 25 679,18

2



Spis. znak: 91.1 Skartační znak/lhůta: V/10
Číslo dodatku zhotovitele:Číslo dodatku objednatele: 3 k SOD č. Ol-lP/SQD/002323/2018/Mik

VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

ON.l - Ostatní náklady 169 478,00 -10 328,05 30 159 149,95

VRN.l - Vedlejší rozpočtové náklady 450 325,00 450 325,00

Celkem bez DPH 34 969 383,74 -1 738 774,91 0,00 33 230 608,83

DPH 2,% 7 343 570,59 6 978 427,85

Celkům včetně DPH 42 312 954,33 40 209 036,68

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu 
s odsouhlaseným Změnovým listem.

3. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici 
vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet, který byl součástí Změnového listu č. 30.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednic
tvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, 
prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: V Olomouci, dne:

Objednatel Zhotovitel

JUDr. Martin Major, MBA 
náměstek primátora 

statutární město Olomouc

Jaroslav Vyroubal 
předseda představenstva

Provádění staveb Olomouc, a.s

3



Export VZ

SO 01
SO 01
SO 01

1 SO 01

SO 01
2780

HSV
1

132 20-1101

2 SO 01 132 30-1109

3 SO 01 162 20-1101

5 SO 01 162 70-1109

6 SO 01 167 10-1101

SO 01
40 SO 01

62
622 13-5011

41 SO 01 622 13-5091

42 SO 01 622 32-5102

43 SO 01 622 32-5103

48 SO 01 622 25-2001

49 SO 01 590-516 38

SO 01
95 SO 01

63
632 45-1032

SO 01
105 SO 01

94
944 61-1211

106 SO 01 944 61-1811

SO 01 997

Popis

SO 01 - MŠ Nedvědova - Hlavní budova 
01.1 - Architektonicko stavební část - KZS 
Práce a dodávky HSV 
Zemní práce
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
do 100 m3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 
20 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Úprava povrchů vnějších
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
tmelem, tloušťky do 2 mm stěn
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 
mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
vápenocementovou stěn
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 
do 30%
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 
do 50%
Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových 
připevněných hmoždinkami
lišta zakládací pro tel pel ně izolační desky do roviny 163 mm 
11.1,0 mm
Podlahy a podlahové konstrukce
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o 
průměrné (střední) ti. přes 20 do 30 mm
Lešení a stavební výtahy
Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den 
použití plachty k ceně -1111
Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z 
textilie z umělých vláken
Přesun sutě

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m

m

m2

m2

m2

13119
Množství Cena/J

SOD
Přepočtená SOD 

Cena/C
33 348 943,40

Fakturace za měsíc
Dofakturace

Množství Cena
1 738 774,91

Zůstatek v měsíci
Dofakturace

Množství Cena
0,00

15 253 688,55 542 092,60 0,00
10 411983,31 484 459,81 0,00
4 480 136,53 484 459,81 0,00

57 211,62 7 420,78 0,00
35,654 750,00 26 740,50 3,565 2 673,75 0,000 0,00

35,654 264,00 9 412,66 3,565 941,16 0,000 0,00

22,666 30,00 679,98 9,678 290,34 0,000 0,00

168,844 18,00 3 039,19 103,904 1 870,27 0,000 0,00

22,666 170,00 3 853,22 9,678 1 645,26 0,000 0,00

1 916 131,26 123 521,15 0,00
156,306 139,00 21 726,53 78,153 10 863,27 0,000 0,00

94,75 53,00 5 021,75 47,375 2 510,88 0,000 0,00

634,193 110,00 69 761,23 317,096 34 880,56 0,000 0,00

634,193 178,00 112 886,35 317,096 56 443,09 0,000 0,00

98,5 91,00 8 963,50 98,500 8 963,50 0,000 0,00

108,35 91,00 9 859,85 108,350 9 859,85 0,000 0,00

69 150,90 69 150,90 0,00
464,1 149,00 69 150,90 464,100 69 150,90 0,000 0,00

568 852,34 31 812,82 0,00
45446,88 1,00 45 446,88 22 723,440 22 723,44 0,000 0,00

757,448 12,00 9 089,38 757,448 9 089,38 0,000 0,00

378 372,79 252 554,16 0,00

1/10



Export VZ

Popis MJ

163 SO 01 997 01-3152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly 
výšky přes 6 do 9 m

t

166 SO 01 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

t

167 SO 01 997 01-3509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t

168 SO 01 997 01-3804 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202

t

169 SO 01 997 01-3813 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem
170 203

t

170 SO 01 997 22-3845 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 302

t

171 SO 01 997 01-3814 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 604

t

172 SO 01 997 01-3831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 904

t

SO 01 1769 01.2 - Architektonicko stavební část - vnitřní úpravy
SO 01 HSV Práce a dodávky HSV
SO 01 997 Přesun sutě

363 SO 01 997 01-3112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
přes 6 do 9 m

t

366 SO 01 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

t

367 SO 01 997 01-3509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t

368 SO 01 997 01-3831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 904

t

SO 01 PSV Práce a dodávky PSV
SO 01 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

371 SO 01 71149-3112 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše 
vodorovné V těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)

m2

372 SO 01 71149-3122 Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše 
svislé S těsnicí stěrkou nepružnou (cementem pojená)

m2

373 SO 01 998 71-1102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům t
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

SOD Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
13119 Přepočtená SOD Dofakturace Dofakturace

Množství Cena/J Cena/C Množství Cena Množství Cena
33 348 943,40 1 738 774,91 0,00

320,222 235,00 75 252,17 161,987 38 066,95 0,000 0,00

320,222 150,00 48 033,30 161,987 24 298,05 0,000 0,00

4162,886 5,00 20 814,43 3 128,706 15 643,53 0,000 0,00

1,085 918,00 996,03 1,085 996,03 0,000 0,00

13,547 916,00 12 409,05 13,547 12 409,05 0,000 0,00

14,485 196,00 2 839,06 0,374 73,30 0,000 0,00

132,87 850,00 112 939,50 132,870 112 939,50 0,000 0,00

158,235 550,00 87 029,25 87,505 48 127,75 0,000 0,00

1 594 771,84 15 790,84 0,00
692 594,25 2 336,92 0,00

57 157,92 2 336,92 0,00
19,26 287,00 5 527,62 1,460 419,02 0,000 0,00

19,26 150,00 2 889,00 1,460 219,00 0,000 0,00

250,38 5,00 1 251,90 179,180 895,90 0,000 0,00

19,26 550,00 10 593,00 1,460 803,00 0,000 0,00

850 109,59 13 453,92 0,00
4 730,59 4 730,59 0,00

17,2 216,00 3 715,20 17,200 3 715,20 0,000 0,00

3,84 243,00 933,12 3,840 933,12 0,000 0,00

0,095 866,00 82,27 0,095 82,27 0,000 0,00

2/10



Export VZ

Popis MJ

SO 01 766 Konstrukce truhlářské
413 SO 01 766 69-5212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří

jednokřídlových, šířky do 100 mm
414 SO 01 611-873 56 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 62cm š 10cm
415 SO 01 611-873 96 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 82cm š 10cm
416 SO 01 611-87416 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 92cm š 10cm

SO 01 767 Konstrukce zámečnické
425 SO 01 953 94-2421 Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou

cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů
ocelového čtvercového rámu velikosti do 1000x1000 mm, s
podlitím rámu

426 SO 01 R-7-67- 03 Dodávka - poklop o rozměrech 600x900mm po zadlaždění
keramickou dlažbou v interiéru, ozn.Z5

SO 01 776 Podlahy povlakové
443 SO 01 776 42-1111 Montáž lišt obvodových lepených
444 SO 01 284-110 06 lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm
445 SO 01 776 20-1913 Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez

podložky, s vyříznutím a očistěním podkladu plochy přes 1,00 
do 2,00 m2

446 SO 01 776 11-1116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro
odstranění lepidla (po starých krytinách)

447 SO 01 998 77-6102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

kus

kus
kus
kus

kus

ks

m
m
kus

m2

t

SO 01 348 01.6 - Elektroinstalace
SO 01 M Práce a dodávky M
SO 01 21-M Elektromontáže

736 SO 01 R-3 45-18 Montáž ovladač tlačítkový zvonkového tabla vestavný 4 
tlačítkový

kus

737 SO 01 R-3-45-19 Modul videovrátného 2.tlačíkka montáž pod omítkou 
specifikace výkres č.07

kus

738 SO 01 747 51-2150 Montáž domácí telefon se zapojením vodičů kus
739 SO 01 R-3-45- 20 domácí videotelefo se bzučákem a tlačítkem pro ovládání el. 

Zámku specifikace výkres č.07
kus

SO 01 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
794 SO 01 460 20-0144 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 

cm, v hornině tř 4
m

795 SO 01 460 56-0144 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4 m

796 SO 01 460 60-0022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m m3
797 SO 01 460 60-0031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších m3

1000 m
798 SO 01 460 62-0002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2

SOD Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
13119 Přepočtená SOD Dofakturace Dofakturace

Množství Cena/J Cena/C Množství Cena Množství Cena
33 348 943,40 1 738 774,91 0,00

341 401,18 2 470,00 0,00
40 83,00 3 320,00 16,000 1 328,00 0,000 0,00

3 55,00 165,00 2,000 110,00 0,000 0,00
33 70,00 2 310,00 10,000 700,00 0,000 0,00

4 83,00 332,00 4,000 332,00 0,000 0,00
83 577,46 2 107,00 0,00

1 155,00 155,00 1,000 155,00 0,000 0,00

1 1 952,00 1 952,00 1,000 1 952,00 0,000 0,00

5 292,33 4 146,33 0,00
11,89 80,00 951,20 11,890 951,20 0,000 0,00

12,128 45,00 545,76 12,128 545,76 0,000 0,00
6 388,00 2 328,00 6,000 2 328,00 0,000 0,00

6 51,00 306,00 6,000 306,00 0,000 0,00

0,039 394,00 15,37 0,039 15,37 0,000 0,00

547 631,05 41841,95 0,00
463 719,05 41841,95 0,00
266 575,00 25 108,00 0,00

1 778,00 778,00 1,000 778,00 0,000 0,00

1 7 458,00 7 458,00 1,000 7458,00 0,000 0,00

4 219,00 876,00 4,000 876,00 0,000 0,00
4 3 999,00 15 996,00 4,000 15 996,00 0,000 0,00

18 422,19 16 733,95 0,00
84 120,00 10 080,00 84,000 10 080,00 0,000 0,00

84 52,00 4 368,00 84,000 4 368,00 0,000 0,00

0,45 71,00 31,95 0,450 31,95 0,000 0,00
46 26,00 1 196,00 46,000 1 196,00 0,000 0,00

46 12,00 552,00 46,000 552,00 0,000 0,00

3/10



Export VZ

Popis MJ

799 SO 01 460 62-0007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2
SO 02 SO 02 - MŠ Nedvědova - Vedlejší budova

SO 02 2593 02.1 - Architektonicko stavební část - KZS
SO 02 HSV Práce a dodávky HSV
SO 02 1 Zemní práce

924 SO 02 132 20-1101 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
do 100 m3

m3

925 SO 02 132 30-1109 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

m3

926 SO 02 162 20-1101 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do
20 m

m3

927 SO 02 162 30-1102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m

m3

928 SO 02 162 70-1109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3

929 SO 02 167 10-1101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3

931 SO 02 174 10-1101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3

SO 02 62 Úprava povrchů vnějších
958 SO 02 985 13-1311 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění 

ocelovými kartáči
m2

959 SO 02 628 19-5001 Očištění zdivá nebo betonu zdí a valů před započetím oprav 
ručně

m2

961 SO 02 622 13-5011 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
tmelem, tloušťky do 2 mm stěn

m2

962 SO 02 622 13-5091 Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch 
tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 
mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou 
vápenocementovou stěn

m2

963 SO 02 622 32-5102 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 
do 30%

m2

964 SO 02 622 32-5103 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 
do 50%

m2

SOD Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
13119 Přepočtená SOD Dofakturace Dofakturace

Množství Cena/J Cena/C Množství Cena Množství Cena
33 348 943,40 1 738 774,91 0,00

46 11,00 506,00 46,000 506,00 0,000 0,00
9 222 708,55 684 677,56 0,00
6 589 633,05 612 414,33 0,00
2 947 986,19 535 095,93 0,00

37 683,99 5 347,14 0,00
22,752 750,00 17 064,00 2,275 1 706,25 0,000 0,00

22,752 256,00 5 824,51 2,275 582,40 0,000 0,00

14,464 31,00 448,38 7,304 226,42 0,000 0,00

8,288 77,00 638,18 1,128 86,86 0,000 0,00

107,744 18,00 1 939,39 75,484 1 358,71 0,000 0,00

14,464 173,00 2 502,27 7,304 1 263,59 0,000 0,00

14,464 85,00 1 229,44 1,446 122,91 0,000 0,00

1 378 994,27 131 276,32 0,00
446,769 20,00 8 935,38 21,584 431,68 0,000 0,00

446,769 97,00 43 336,59 21,584 2 093,65 0,000 0,00

85,591 139,00 11 897,15 85,591 11 897,15 0,000 0,00

85,591 53,00 4 536,32 85,591 4 536,32 0,000 0,00

444,474 110,00 48 892,14 222,237 24 446,07 0,000 0,00

444,474 178,00 79 116,37 222,237 39 558,19 0,000 0,00

4/10



Export VZ

Popis MJ

967 SO 02 622 25-2001 Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových 
připevněných hmoždinkami

m

968 SO 02 590-516 38 lišta zakládací pro tel pel ně izolační desky do roviny 163 mm 
tl. 1,0mm

m

986 SO 02 622 14-2001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2

987 SO 02 R-6-2-0 7 Stěrkovací armovací tmel, max.maximálníhodnotu součinitele 
difuzního oporu p < 16,lepící tmel bude splňovat přídržnost k 
podkladu u EPS min. 0,10 MPa a u betonu min. 0,64 MPa

m2

988 SO 02 622 21-1011 Montáž kontaktního zateplení z polystyrénových desek nebo z 
kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 
do 80 mm

m2

993 SO 02 R-6-2-1 9 Izolant z extrudovaného polystyrenu tl. 50 mm (AD <0,038
W/mK), Napětí v tlaku při 10% stlačení: CS(10/Y) 300 kPa = 30 
t/m2

m2

994 SO 02 622 14-2001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2

995 SO 02 R-6-2-0 9 Stěrkovací armovací tmel, max.maximální hodnotu součinitele 
difuzního oporu p < 16,lepící tmel bude splňovat přídržnost k 
podkladu u EPS min. 0,10 MPa a u betonu min. 0,64 MPa

m2

997 SO 02 622 13-1321 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 
penetrace nanášená strojně stěn

m2

1000 SO 02 622 14-2001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 
plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

m2

1001 SO 02 R-6-2-0 7 Stěrkovací armovací tmel, max.maximální hodnotu součinitele 
difuzního oporu p < 16,lepící tmel bude splňovat přídržnost k 
podkladu u EPS min. 0,10 MPa a u betonu min. 0,64 MPa

m2

1006 SO 02 622 52-1011 Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, 
včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

m2

1011 SO 02 R-6 2-21 Příplatek za sytost odstínu m2
SO 02 63 Podlahy a podlahové konstrukce

1014 SO 02 632 45-1032 Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o 
průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm

m2

SO 02 94 Lešení a stavební výtahy
1023 SO 02 944 61-1111 Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z 

textilie z umělých vláken
m2

1024 SO 02 944 61-1211 Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den 
použití plachty k ceně -1111

m2

1025 SO 02 944 61-1811 Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z 
textilie z umělých vláken

m2

1028 SO 02 607-262 40 deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 12mm m2

SOD Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
13119 Přepočtená SOD Dofakturace Dofakturace

Množství Cena/J Cena/C Množství Cena Množství Cena
33 348 943,40 1 738 774,91 0,00

68,23 91,00 6 208,93 68,230 6 208,93 0,000 0,00

75,053 91,00 6 829,82 75,053 6 829,82 0,000 0,00

43,615 200,00 8 723,00 35,307 7 061,40 0,000 0,00

41,538 30,00 1 246,14 35,307 1 059,21 0,000 0,00

67,27 479,00 32 222,33 27,270 13 062,33 0,000 0,00

70,634 180,00 12 714,12 7,063 1 271,34 0,000 0,00

130,416 200,00 26 083,20 13,042 2 608,40 0,000 0,00

124,206 30,00 3 726,18 12,421 372,63 0,000 0,00

11,808 35,00 413,28 1,622 56,77 0,000 0,00

15,876 200,00 3 175,20 2,666 533,20 0,000 0,00

15,12 30,00 453,60 2,054 61,62 0,000 0,00

266,623 280,00 74 654,44 25,121 7 033,88 0,000 0,00

401,806 61,00 24 510,17 35,307 2 153,73 0,000 0,00
39 127,40 39 127,40 0,00

262,6 149,00 39 127,40 262,600 39 127,40 0,000 0,00

353 483,70 101912,77 0,00
533,1 18,00 9 595,80 533,100 9 595,80 0,000 0,00

31986 1,00 31 986,00 31 986,000 31 986,00 0,000 0,00

533,1 12,00 6 397,20 533,100 6 397,20 0,000 0,00

477,29 113,00 53 933,77 477,290 53 933,77 0,000 0,00

5/10



Export VZ

Popis MJ

SO 02 96 Bourání konstrukcí
1072 SO 02 340 00-0999 Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. přes 100 do 200 m

mm

1073 SO 02 967 04-2712 Odsekání zdivá z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm m2

SO 02 997 Přesun sutě
1083 SO 02 997 01-3112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně t

do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
přes 6 do 9 m

1084 SO 02 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t
se složením, na vzdálenost do 1 km

1085 SO 02 997 01-3509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

1086 SO 02 997 01-3311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m

1087 SO 02 997 01-3321 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek m
za první a každý další den použití shozu k ceně -3311

1088 SO 02 997 01-3804 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t
ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202

1089 SO 02 997 01-3814 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t
z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 604

1091 SO 02 997 01-3831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 904

SO 02 PSV Práce a dodávky PSV
SO 02 766 Konstrukce truhlářské

1154 SO 02 766 62-9214 Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci m
mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací 
spára tl. do 15 mm, páska

SO 02 767 Konstrukce zámečnické
1192 SO 02 953 96-1112 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu kus

nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 120 mm

1193 SO 02 953 96-1212 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu kus
nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, 
hloubka 120 mm

SOD Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
13119 Přepočtená SOD Dofakturace Dofakturace

Množství Cena/J Cena/C Množství Cena Množství Cena
33 348 943,40 1 738 774,91 0,00

285 767,75 63 641,44 0,00
277,8 180,00 50 004,00 258,800 46 584,00 0,000 0,00

54,92 362,00 19 881,04 47,120 17 057,44 0,000 0,00

274 593,05 193 790,86 0,00
216,028 287,00 62 000,04 111,325 31 950,28 0,000 0,00

216,028 150,00 32 404,20 111,325 16 698,75 0,000 0,00

2808,364 5,00 14 041,82 1 872,889 9 364,45 0,000 0,00

15 388,00 5 820,00 15,000 5 820,00 0,000 0,00

450 47,00 21 150,00 450,000 21 150,00 0,000 0,00

1,361 925,00 1 258,93 1,361 1 258,93 0,000 0,00

74,473 850,00 63 302,05 74,473 63 302,05 0,000 0,00

132,456 550,00 72 850,80 80,448 44 246,40 0,000 0,00

3 613 236,86 77 318,40 0,00
1875 449,44 73 694,40 0,00

541,4 156,00 84 458,40 472,400 73 694,40 0,000 0,00

637 480,09 3 624,00 0,00
24 43,00 1 032,00 24,000 1 032,00 0,000 0,00

24 108,00 2 592,00 24,000 2 592,00 0,000 0,00

6/10



Export VZ

Popis MJ

SO 02 1325 02.2 - Architektonicko stavební část - vnitřní úpravy
SO 02 HSV Práce a dodávky HSV
SO 02 997 Přesun sutě

1260 SO 02 997 01-3112 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
přes 6 do 9 m

t

1261 SO 02 997 01-3311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m

1262 SO 02 997 01-3321 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek 
za první a každý další den použití shozu k ceně -3311

m

1263 SO 02 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

t

1264 SO 02 997 01-3509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t

1265 SO 02 997 01-3831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 904

t

SO 02 PSV Práce a dodávky PSV
SO 02 766 Konstrukce truhlářské

1297 SO 02 766 69-5212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří 
jednokřídlových, šířky do 100 mm

kus

1298 SO 02 611-873 56 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 62cm š 10cm kus
1299 SO 02 611-873 96 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 82cm š 10cm kus
1300 SO 02 611-87416 práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 92cm š 10cm kus

SO 02 767 Konstrukce zámečnické
1310 SO 02 553-414 26.1 mřížka větrací eloxovaný hliník 200 x 200 kus

SO 02 776 Podlahy povlakové
1314 SO 02 776 11-1311 Příprava podkladu vysátí podlah m2
1315 SO 02 776 12-1111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad 

(válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah
m2

1316 SO 02 776 14-1111 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah 
min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm

m2

1317 SO 02 776 42-1111 Montáž lišt obvodových lepených m
1318 SO 02 284-110 06 lišta soklová PVC samolepící 15 x 50 mm m
1320 SO 02 776 11-1116 Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro 

odstranění lepidla (po starých krytinách)
m2

1321 SO 02 998 77-6102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

SO 02 343 02.6 - Elektroinstalace
SO 02 M Práce a dodávky M
SO 02 21-M Elektromontáže

1615 SO 02 R-3-45- 25 Modul videovrátného 2.tlačíkka montáž pod omítkou 
specifikace výkres č.07

kus

1616 SO 02 747 51-2150 Montáž domácí telefon se zapojením vodičů kus

13119
Množství Cena/J

SOD
Přepočtená SOD 

Cena/C
33 348 943,40

Fakturace za měsíc
Dofakturace

Množství Cena
1 738 774,91

Zůstatek v měsíci
Dofakturace

Množství Cena
0,00

976 344,83 42 239,36 0,00
372 460,93 36 556,88 0,00

36 556,88 36 556,88 0,00
9,113 287,00 2 615,43 9,113 2 615,43 0,000 0,00

15 388,00 5 820,00 15,000 5 820,00 0,000 0,00

450 47,00 21 150,00 450,000 21 150,00 0,000 0,00

9,113 150,00 1 366,95 9,113 1 366,95 0,000 0,00

118,469 5,00 592,35 118,469 592,35 0,000 0,00

9,113 550,00 5 012,15 9,113 5 012,15 0,000 0,00

569 353,90 5 682,48 0,00
229 911,25 1 795,00 0,00

27 85,00 2 295,00 12,000 1 020,00 0,000 0,00

5 54,00 270,00 5,000 270,00 0,000 0,00
19 69,00 1 311,00 5,000 345,00 0,000 0,00

3 80,00 240,00 2,000 160,00 0,000 0,00
47 540,32 558,00 0,00

2 279,00 558,00 2,000 558,00 0,000 0,00
6 094,48 3 329,48 0,00

8 11,00 88,00 8,000 88,00 0,000 0,00
8 30,00 240,00 8,000 240,00 0,000 0,00

8 156,00 1 248,00 8,000 1 248,00 0,000 0,00

10,25 80,00 820,00 10,250 820,00 0,000 0,00
11,275 47,00 529,93 11,275 529,93 0,000 0,00

8 48,00 384,00 8,000 384,00 0,000 0,00

0,05 391,00 19,55 0,050 19,55 0,000 0,00

331 589,06 30 023,87 0,00
283 641,06 30 023,87 0,00
152 932,00 15 872,00 0,00

1 6 123,00 6 123,00 1,000 6123,00 0,000 0,00

2 223,00 446,00 2,000 446,00 0,000 0,00

7/10



Export VZ

Popis MJ

1617 SO 02 R-3-45- 26 domácí videotelefo se bzučákem a tlačítkem pro ovládání el. 
Zámku specifikace výkres č.07

kus

1621 SO 02 R-3-45- 28 síťový zdroj pro BUS Audio-video na DIN lištu 18V DC/600mA a 
24V DC/50mA

kus

SO 02 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích
1670 SO 02 460 01-0024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném 

prostoru
km

1671 SO 02 460 03-0011 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2
1672 SO 02 460 20-0144 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 

cm, v hornině tř 4
m

1673 SO 02 460 56-0144 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 4 m

1674 SO 02 460 60-0022 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 500 m m3
1675 SO 02 460 60-0031 Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších

1000 m
m3

1676 SO 02 460 62-0002 Položení drnu včetně zalití vodou na rovině m2
1677 SO 02 460 62-0007 Zatravnění včetně zalití vodou na rovině m2

SO 03 SO 03 - MŠ Nedvědová - Kuchyně a prádelna
SO 03 2121 03.1 - Architektonicko stavební část - KZS
SO 03 HSV Práce a dodávky HSV
SO 03 1 Zemní práce

1793 SO 03 162 30-1102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
500 do 1 000 m

m3

1794 SO 03 162 70-1109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3

1795 SO 03 167 10-1101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

m3

1796 SO 03 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3
1797 SO 03 171 20-1211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 504

t

SO 03 62 Úprava povrchů vnějších
1829 SO 03 622 32-5102 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 

členitosti 1 hrubé stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 
30%

m2

1830 SO 03 622 32-5103 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně 
členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 
do 50%

m2

SO 03 997 Přesun sutě
1969 SO 03 997 01-3111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně t

do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
do 6 m

13119
Množství Cena/J

SOD
Přepočtená SOD 

Cena/C
33 348 943,40

Fakturace za měsíc
Dofakturace

Množství Cena
1 738 774,91

Zůstatek v měsíci
Dofakturace

Množství Cena
0,00

2 3 952,00 7 904,00 2,000 7904,00 0,000 0,00

1 1 399,00 1 399,00 1,000 1 399,00 0,000 0,00

14 151,87 14 151,87 0,00
0,064 1 173,00 75,07 0,064 75,07 0,000 0,00

32 43,00 1 376,00 32,000 1 376,00 0,000 0,00
64 118,00 7 552,00 64,000 7 552,00 0,000 0,00

64 54,00 3 456,00 64,000 3 456,00 0,000 0,00

0,45 64,00 28,80 0,450 28,80 0,000 0,00
32 26,00 832,00 32,000 832,00 0,000 0,00

32 14,00 448,00 32,000 448,00 0,000 0,00
32 12,00 384,00 32,000 384,00 0,000 0,00

6 217 206,85 304 970,95 0,00
4 751127,74 298 455,07 0,00
2 385 122,31 298 455,07 0,00

42 402,97 9 705,14 0,00
9,602 76,00 729,75 7,722 586,87 0,000 0,00

124,826 18,00 2 246,87 115,426 2 077,67 0,000 0,00

17,833 164,00 2 924,61 15,953 2 616,29 0,000 0,00

9,602 15,00 144,03 7,722 115,83 0,000 0,00
11,714 495,00 5 798,43 8,704 4 308,48 0,000 0,00

1 202 361,21 114 599,81 0,00
477,916 110,00 52 570,76 397,916 43 770,76 0,000 0,00

477,916 178,00 85 069,05 397,916 70 829,05 0,000 0,00

248 393,94 174 150,12 0,00
250,072 253,00 63 268,22 171,519 43 394,31 0,000 0,00

8/10



Export VZ

Popis MJ

1970 SO 03 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t
se složením, na vzdálenost do 1 km

1971 SO 03 997 01-3509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

1972 SO 03 997 01-3814 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t
z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 604

SO 03 426 03.2 - Architektonicko stavební část - vnitřní úpravy
SO 03 HSV Práce a dodávky HSV
SO 03 997 Přesun sutě

2091 SO 03 997 01-3111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t

2092 SO 03 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

t

2093 SO 03 997 01-3511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s 
naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km

t

SO 04 SO 04 - MŠ Nedvědova - Spojovací koridor a zpevněná plocha

SO 04 771 04.1 - Architektonicko stavební část
SO 04 HSV Práce a dodávky HSV
SO 04 1 Zemní práce

2424 SO 04 162 70-1109 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak 
se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3

2425 SO 04 171 20-1211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 504

t

SO 04 96 Bourání konstrukcí
2465 SO 04 R-9 6-02 ostatní práce čištění dlažeb m2
2468 SO 04 965 04-5112 Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo 

pískocementových, plochy do 4 m2
m2

SO 04 997 Přesun sutě
2479 SO 04 997 01-3111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 

do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t

2480 SO 04 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost do 1 km

t

2481 SO 04 997 01-3509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku 
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t

2482 SO 04 997 01-3831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 904

t

SOD Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
13119 Přepočtená SOD Dofakturace Dofakturace

Množství Cena/J Cena/C Množství Cena Množství Cena
33 348 943,40 1 738 774,91 0,00

250,072 150,00 37 510,80 171,519 25 727,85 0,000 0,00

3250,936 5,00 16 254,68 2 561,781 12 808,91 0,000 0,00

108,493 850,00 92 219,05 108,493 92 219,05 0,000 0,00

254 232,21 6 515,88 0,00
81 402,71 6 515,88 0,00

9 937,95 6 515,88 0,00
2,132 253,00 539,40 0,743 187,98 0,000 0,00

2,132 150,00 319,80 0,734 110,10 0,000 0,00

27,716 300,00 8 314,80 20,726 6 217,80 0,000 0,00

1 521 749,41 118 753,91 0,00

1 364 355,42 118 753,91 0,00
747 793,92 118 753,91 0,00

10 991,23 1 717,76 0,00
93,6 18,00 1 684,80 69,120 1 244,16 0,000 0,00

8,784 498,00 4 374,43 0,951 473,60 0,000 0,00

208 575,28 15 466,88 0,00
15,826 16,00 253,22 15,826 253,22 0,000 0,00
182,66 111,00 20 275,26 137,060 15 213,66 0,000 0,00

121430,41 101 569,27 0,00
153,748 253,00 38 898,24 131,559 33 284,43 0,000 0,00

153,748 150,00 23 062,20 131,559 19 733,85 0,000 0,00

1998,724 5,00 9 993,62 1 797,904 8 989,52 0,000 0,00

70,609 550,00 38 834,95 55,909 30 749,95 0,000 0,00

9/10



Export VZ

Popis MJ

2483 SO 04 997 01-3801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 101

SO 05 SO 05 - Úprava zpevněných ploch
SO 05 181 05.1 - úprava zpevněnývh ploch
SO 05 HSV Práce a dodávky HSV
SO 05 997 Přesun sutě

2631 SO 05 997 01-3501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t
se složením, na vzdálenost do 1 km

2632 SO 05 997 01-3509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t
se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

2633 SO 05 171 20-1211 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t
zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 504

2634 SO 05 997 01-3801 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t
z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
170 101

VON VON - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady
VON 141 ON.l - Ostatní náklady
VON OST Ostatní náklady

2660 VON 012 20-3001 Náklady na průzkumné, geodetické a projektové práce Kč
geodetické při provádění stavby

2670 VON 013 27-4001 Náklady na vyhotovení geometrických plánů kč

SOD Fakturace za měsíc Zůstatek v měsíci
13119 Přepočtená SOD Dofakturace Dofakturace

Množství Cena/J Cena/C Množství Cena Množství Cena
33 348 943,40 1 738 774,91 0,00

78,95 128,00 10 105,60 68,840 8 811,52 0,000 0,00

422 809,21 77 951,84 0,00
422 809,21 77 951,84 0,00
422 809,21 77 951,84 0,00

91 067,87 77 951,84 0,00
234,325 150,00 35 148,75 199,185 29 877,75 0,000 0,00

3046,225 5,00 15 231,13 2 870,525 14 352,63 0,000 0,00

69,75 457,00 31 875,75 62,760 28 681,32 0,000 0,00

65,763 134,00 8 812,24 37,613 5 040,14 0,000 0,00

619 803,00 10 328,05 0,00
169 478,00 10 328,05 0,00
169 478,00 10 328,05 0,00

1 4 882,00 4 882,00 0,670 3 270,94 0,000 0,00

1 10 533,00 10 533,00 0,670 7 057,11 0,000 0,00

10/10


